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Celkova koncepce dopravy vlivem dostavby dalnice D1 a budouci usporadani
primého spojeni ulic Velké Novosady a Tovarni
(General transport concept due to the completion of the motorway D1 and future
arrangement of direct interconnection of the streets Velke Novosady and Tovarni)

PLANOVANA VYSTAVBA S DOPORUCENYM PORADIM REALIZACE
(PLANNED CONSTRUCTION WITH SUGGESTED ORDER OF REALIZATION)
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Porovnani intensit dopravy v roce 2017 a po planované vystavbe D1

Viyhodnoceni priizkumu plovoucim vozidlem
(Comparison of traffic volumes in 2017 and after the planned construction of D1)

(Evaluation of Floating car survey)

Soucasny stav (Current situation)
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KRIZOVATKA PRUPICH - VELKE NOVOSADY
(INTERSECTION PRUPICH — VELKE NOVOSADY)

Navrh organizace dopravy (Proposal of
traffic organization)
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Priklad provedeni BUS pruhu
(Example of a BUS lane)

Priklad zakonceni BUS pruhl v krizovatce
(Example of a BUS lane ending)

PHASE 1 PHASE 2 PHASE 3

78

115
125

318

Kojetinsks

64

163
138

365

Faze svetelného signalizacniho
zarizeni (Traffic lights phases)

A Vissim - mikrosimulace (Vissim - microsimulation)
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Mé&ftko: 1mm = 60 pvoz/hed 688
Zatézovy diagram intenzit
(Traffic volume diagram)
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